CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA
Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº 738/2017

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no
uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

DESIGNAR, os (as) servidores (as), a partir de 02/10/2017 para prestarem
serviço em regime de tempo integral, nos termos da Lei nº 1780/87, conforme a
tabela abaixo:

Nome Cargo Percentual
Anael Batista da Silva Junior Gerencia Contabilidade e Controladoria Interna – CL1 50%

Luan Morgado Loureiro Assessor de Serviços Administrativos – CL1 50%

Luis Henrique Harckbart Mariani Encarregado De Informática – CL3 80%

Roberto Jose Favalessa Assessor Jurídico – CL1 50%

Rosangela Maria do Couto Chefe de Gabinete – CL1 50%

Saulo Morais de Oliveira Secretário Administrativo – CL1 50%

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 02 de Outubro de 2017.

ANGELO CESAR LUCAS
PRESIDENTE